ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br @camaraformosa.go.gov.br [1]

OFÍCIO Nº 76/2023/RB
Formosa, 16 de Agosto de 2023.

Ao Senhor
MARCOS GOULART DE ARAÚJO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
Câmara Municipal de Formosa
Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro
Formosa/GO

Assunto: Retirada do Projeto

Senhor Presidente,

Venho por meio deste, solicitar a Retirada do Projeto de Resolução nº14/2023 de
minha autoria.

Limitados ao exposto, renovamos os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Roberta Brito Schwerz Funghetto
Vereadora

http://www.formosa.go.leg.br

		2023-08-16T15:08:52-0300
	Brasil
	ROBERTA BRITO SCHWERZ FUNGHETTO
	Assinador Serpro